Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemok špecifikovaný v Čl. 1. ods. 1. tejto zmluvy, za
kúpnu cenu v zmysle návrhu predloženého kupujúcim v ovs Č.455/2025/4 zo dňa 21.10.2025 vo
výške 62 500 € (slovom: šest‘desiatdvatisíc päťsto eur).

2. Časť kúpnej ceny bola kupujúcim zaplatená formou zábezpeky vo výške 15.000 € (slovom
pätnásťtisíc eur) v zmysie podmienok OVS.

3. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť zvyšnú časť kúpnej ceny vo výške 47 500 € na účet predávajúceho
uvedený v záhlaví tejto zmluvy najneskór do 30 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

4. v prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny, je kupujúci povinný zaplatiť